

OBECNÍ ÚŘAD BUBLAVA

Bublava č.p. 389, 358 01 Kraslice IČ: 00259268 tel.: +420 352 686 221, +420 352 686 251 IDDS: iwbasyt

Datum: 25.7.2022

Číslo jednací: 800/22/OÚB

Spisová značka:


Vyřizuje: Valečková


Vaše značka:

Ze dne: 11.7.2022



na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., Vám zasíláme informaci týkající se výdajů za právní poradenství v letech 2019, 2020, 2021, 2022.

1. 
 - Právní poradenství od 1/2019 do 9/2019
 - Měsíční paušální odměna ve výši 7.000,- Kč včetně DPH, na základě uzavřené mandátní smlouvy ze dne 10.07.2003.
 - Pravidelná měsíční platba v první polovině daného kalendářního měsíce.

2. 
 - Právní poradenství od 10/2019 do současnosti.
 - Měsíční paušální odměna 15.000,- Kč bez DPH, tj. 18.150,- Kč včetně DPH, na základě uzavřené smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 01.10.2019.
 - Pravidelná měsíční platba v první polovině daného kalendářního měsíce.

S pozdravem

Denisa Valečková
referent